

# Netcolor ApS

Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 25 95 13

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

---

Karsten Kielland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netcolor ApS Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 25 95 13
	Stiftet: 1. december 2013
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Finn Baden-Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handel med reparation- og autolakeringsydelser samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet, set i lyset af, at selskabets aktiviteter endnu ikke er påbegyndt.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77</b>	<b>-107</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77</b>	<b>-117</b>
2 Skat af årets resultat	17	23
<b>Årets resultat</b>	<b>-60</b>	<b>-94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60	-94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60</b>	<b>-94</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73	0
Tilgodehavende selskabsskat	17	23
Andre tilgodehavender	5	1
Tilgodehavender i alt	<u>95</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>94</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>123</b></u>	<u><b>118</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>123</b></u>	<u><b>118</b></u>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80	80
4	Overført resultat	16	26
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>96</b>	<b>106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27	12
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27</b>	<b>12</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>123</b>	<b>118</b>
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	0	7
	<u>0</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17	-23
	<u>-17</u>	<u>-23</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	80	80
	<u>80</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	26	0
Årets overførte overskud eller underskud	-60	-94
Modtaget koncerntilskud	50	120
	<u>16</u>	<u>26</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS, CVR-nr. 37 54 85 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.